POCCWUSI

LUATO TAMAHbDb LUAPAOHE 0187 5
BEJIOE CYXOE

LUATO TAMAHb KABEPHE 0187 n
KPACHOE CYXOE

UMMNAHCKOE BEJIOE 0,75n
CYXOE

UMMIAHCKOE CAMEPABU O75n
KPACHOE CYXOE

KA3A4YbU NOIrPEBA 0,7 n
BENOE N/CNAAKOE

KA3A4YbU NOIrPEBA 07 n
KPACHOE N/CNAAKOE

ABXAIVS

NCoOY BEJIOE 0,75 n
n/CNAQKOE

JIbIXHbl KPACHOE 0,75 n
n/CNAAKOE

[PY3WS]

ANA3AHCKASA OOJIUHA 0,75 n
BENOE N/CNAAKOE

UMHAHOATU 0,75n
BEJIOE CYXOE

MYKY3AHU 0,75n
KPACHOE CYXOE
KUHA3MAPAYIN 0,75 n

KPACHOE N/CNAAKOE

NTAANS]

NMOPTOBEJ10 MUHO 0,75 n
rPUOXUO OENNE
BEHELLUA BEJIOE CYXOE

MNOPTOBETO 0,75 n
HEPO O'ABOJIA CUUUNUNA
KPACHOE CYXOE

NANALLLO HOBUJE 0,75n
KbAHTU KPACHOE CYXOE

1400.00

1400.00 &
1200.00

1200.00

1800.00 |

1900.00

2500.00

3000.00

3000.00

3000.00

3000.00

3000.00



NCTAHWSI

MOHTE BJIAHKO 075n 2500.00
BENOE N/CNAOKOE

t MOHTE BJTIAHKO 0751 2500.00
¥ KPACHOE N/CNALOKOE

y YAAU

~ COBMHbOH 0187n  650.00
' BEJIOE CYXOE

KAPMEHEP 0187n  650.00
KPACHOE MN/CYXOE

OPAHLLAS]

P:g% NAOOPBE BOPLO 075n 3000.00
{ BEJIOE CYXOE

‘htz*.‘g nAnopr Bopno 0,75n 3000.00
KPACHOE CYXOE

NI'PNCTbIE BUHA

POCCKSI

ABPAY-[IOPCO 0751 2000.00
BPioT 02n  600.00
APBPAY-[1IOPCO 0751  1700.00
N/CNAOKOE 025 500.00
LIMMIISAHCKOE 0751  1400.00
M/CYXOE

LIMMNAHCKOE 0751  1400.00
N/CNAOKOE

NTAANS

MAPTUHU ACTU 0751 4000.00

MAPTUHU NMPOCEKKO 075n 4500.00



IKOHDBSIK
KUHOBCKUW 3*
APAPAT 3*

APAPAT 5*

B/CKI

O>XEMECOH

BWJIbsAM TIOYCOH

POM

KAMUTAH MOPIrAH
BEJbIN

KAMUTAH MOPIAH
NPSHbIN

ANKEP

EFEPMEUCTEP

AKINH

BUOUTEP

50 mMn 6yT. 0,5 n

250.00 2500.00
300.00 3000.00

350.00 3500.00

50 mMn 6yT. 0,7 n

450.00 6300.00

320.00 4480.00

50 mn 6yT. 0,7 n

320.00 4480.00

320.00 4480.00

50 Mn 6yT.0,5n

420.00 4200.00

50 Mn 6yT. 0,7 n

370.00 5180.00




BOAKA

3EPHO
(HATYPAJIbHASA
3EPHOBAS)

BEJIAA BEPE3KA

TYHAOPA
LAPCKASA
LAPCKASA 30J10TAA

BENYTA

BEPMVYT

MAPTUHU BbAHKO

TEQUILA

OJIbMEKA rosna

KA3A OUEIO
U MAPUA rong

50 mn

165.00

140.00

140.00

195.00

215.00

375.00

50 Mn

300.00

50 mn

450.00
390.00

6yT. 0,5 n

1650.00

1400.00

1400.00

1950.00

2150.00

3750.00

6yT. 0,5 n

3000.00

oyT. 0,7 n
6300.00
5460.00



